
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

De : Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Envoyé : 18 mai 2020 17:44 

À : fitz-morris, James (SPAC/PSPC); Roy, Cecely (SPAC/PSPC) 

Cc : Liaison 

Objet : TR : Allocution de la ministre Anand pour la conférence de presse de demain 

Bonjour James et Cecely, 

J’espère que vous avez pu profiter du week-end. Bryan travaille à la validation des questions reçues plus tôt et 

aimerait former l’équipe pour faciliter la validation, le remaniement du texte et/ou la traduction. Avez-vous une 

idée de ce dont vous aurez besoin et si ce sera plus tard dans la soirée ou demain? 

Merci! 

Envoyé de mon iPhone 

Début du message transféré : 

De : Lucie Brosseau <Lucie.Brosseau@tpsgc-pwgsc.gc.ca>  

Date : 18 mai 2020 à 11:40:08 HNE 

À : James Fitzmonis <james.fitz-monis@canada.ca>, Cecely Roy <cecely.roy@canada.ca> 

Cc : Tristan Laycock <tristan.laycock@canada.ca>, Bryan Blom <Bryan.Blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, 

Elizabeth Lindsay <Elizabeth.Lindsay@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, Liaison <Liaison@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, 

Francesco Santostefano <Francesco.Santostefano@tpsgc-pwgsc.gc.ca> 

Objet : Allocution de la ministre Anand pour la conférence de presse de demain 

Bonjour James, 

 
J'aimerais prévoir le soutien dont vous aurez besoin de notre part aujourd’hui, en particulier pour les services de 

traduction et de rédaction de discours. Pouvez-vous nous dire, à ce moment-ci, si vous avez apporté des 
modifications mineures ou substantielles à l’allocution de la ministre Anand, et si vous avez ajouté du contenu 

nouveau qui devrait être validé? 

Cordialement, 

Lucie Brosseau 

Gestionnaire, Liaison et Événements ministériels | Manager, Ministerial Liaison and Events 

Direction générale des communications | Communications Branch 

Services publics et Approvisionnement Canada | Public Services and Procurement Canada 

Portage III 16A1-64 I 11 Laurier, Gatineau, Québec K1A 0S5 

613.790.3562 
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